WYKAZ OPIEKUNOW PRAKTYK SRODSEMSTRALNYCH
STUDIA STACJONARNE . SEMESTR LETNI - 2021/2022

ROK STUDIOW PRAKTYKA GRUPY OPIEKUN Email
1A .
B dr Barbara Rosolek b.rosolek@awf.katowice.pl
PRAKTYKA Z ZAKRESU
PRZYGOTOWANIA DO HA ) o )
1l ROK PROWADZENIA 1B dr Izabela Zajac-Gawlak i.zajac-gawlak@awf.katowice.pl
(3 letnie studia I s.) GIMNASTYKI
KOREKCYJNEJ 1A dr hab. Anna Zwierzchowska a.zwierzchowska@awf.katowice.pl
30 godzin w sem. 6 1B prof. nadzw.

01.03.2022 - 13.06.2022

Studenci IPPS

dr Bartlomiej Szreniawa

b.szreniawa@awf.katowice.pl

111 ROK
(3 letnie studia I s.)

PRAKTYKI ZAWODOWEJ
Z EDUKACIJI |
REHABILITACJI OSOB Z
NIEPEENOSPRAWNOSCIA
INTELEKTUALNA

52 godziny w sem. 6
01.03.2022 — 13.06.2022

IVA
VB

dr Diana Celebanska

d.celebanska@awf.katowice.pl

Studenci IPPS

dr Diana Celebanska

d.celebanska@awf.katowice.pl

111 ROK
(3 letnie studia I s.)

PRAKTYKA W RAMACH
SPECJALNOSCI:

TANIEC | ARTYSTYCZNE
FORMY AKTYWNOSCI
RUCHOWEJ

30 godzin w sem. 6
01.03.2022 — 13.06.2022

Studenci IPPS

dr Artur Fredyk

a.fredyk@awf.katowice.pl




